TOMADA DE PREÇO Nº 8/2015
PROCESSO Nº 39/2015                   HOMOLOGAÇÃO: 27/07/2015
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA AO SISTEMA DE
GESTÃO ADMINISTRATIVA/TRIBUTÁRIA. DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

-------------------------
CONTRATADO:  NETJOB TECNOLOGIA LTDA - ME
VALOR DA DESPESA: R$  8.500,00  (oito mil e quinhentos reais)

=========================================================

Luiz Alves, 27/07/2015
 VILAND BORK  -   Prefeito Municipal